Reforma e Manutenção da Câmara de Vereadores da Cidade de Jupi/PE. Sandra 
Marileide da Silva, mandou que fosse feito o relatório, que apurou o seguinte: 

1ª Colocada  do certame foi a empresa Nordeste construções, 
Instalações e locações Ltda,  apresentando uma proposta de preço 
global no valor de R$: 67.736,79 (sessenta e sete mil, setecentos e trinta e 
seis reais e setenta e nove centavos), 

2ª Colocada  do certame foi a empresa Freitas Construtora Ltda, 
apresentando uma proposta no valor global de R$: 69.502,02(sessenta e 
nove mil, quinhentos e dois reais e dois centavos),    

3° Colocada do certame foi a empresa Agreste Projetos e Serviços de 
Locação Ltda EPP, que apresentou uma proposta no valor de R$: 
70.005,88 (setenta mil, cinco reais e oitenta e oito centavos). 

Tendo tudo transcorrido dentro da legislação vigente. Nada mais havendo a 

relatar.  

Eis o Relatório, 

Jupi, 25 de setembro de 2014.  

Maria do Socorro Rodrigues da Silva